

Weekend og ferieafløsere søges til Helle Plejecenter

Drømmer du om et studiejob, tager du et sabbatår, overvejer du at tage uddannelsen inden for SOSU-faget eller som sygeplejerske, men mangler erfaring fra praksis?

Så har du muligheden for at gøre en forskel for de ældre beboere og lære en masse omkring faget og ikke mindst dig selv.

Har du tid i weekender, kan du hjælpe i foråret fra marts måned og frem til uge 34 måske længere, ja så er det måske netop dig vi søger.

Der er mulighed for timer både i dagvagt, aftenvagt og weekender.

Vi forventer du er mødestabil og fleksibel. Din baggrund er ikke så vigtig – så længe du ønsker at yde omsorg til vores beboere og give dem gode stunder. Spise med dem, gå en tur, læse højt fra avisen, vasketøj og lægge tøj sammen, hjælpe dem omkring toilet besøg osv.

Oplæring og introduktion vil foregå i dagvagter over 14 dage, du vil få en mentor tilknyttet som du altid kan henvende dig til, og løbende blive tilmeldt kurser i kommunen omkring vores dokumentationssystem, komme på medicinkurser og forflytningskurser. Vi har fokus på, at du bliver klædt på til at udføre opgaverne i huset, inden du skal arbejde selvstændigt. Der findes ingen dumme spørgsmål, der findes altid muligheder fremfor begrænsninger og der er altid en masse kollegaer at sparre med i dagligdagen.

Helle Plejecenter ligger i Tofterup, i landlige omgivelser, vi er et hyggeligt hus med 37 boliger fordelt på fire afdelinger. Plejecenteret ligger 30 min. kørsel fra Esbjerg og 20 min. fra Varde og ca. 15 min. fra Grindsted. Det er en fordel du har bil, men der findes også busforbindelse.

Du vælger og byder selv ind på dine vagter i samarbejde med teamleder og vores egen vikar app CAS som du kan installere på din telefon, her kan du nemt gøre dig tilgængelig på datoer hvor du gerne vil byde ind på at arbejde og når du ved du ikke kan.

Stillingen er til besættelse efter aftale, der afholdes løbende samtaler

Så skal du være en del af et skønt plejecenter og et team af dejlige kollegaer, og har du et ønske om at arbejde i weekender og ferier og på andre tidspunkter, så send din ansøgning og fortæl lidt om dig selv og netop din motivation for at søge hos os som afløser. Vi ser frem til at høre fra dig.

Ansøgningsfrist 1.03.2025.

Har du spørgsmål du ønsker uddybet inden en samtale så kontakt gerne teamleder Marianne Pind telefon 2041 7326, mail: mapi@varde.dk

Du er også altid velkommen til at komme forbi og banke på døren og se huset.

Vi glæder os til at høre fra dig